UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG HỢP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /BC -UBND Hoằng Hợp, ngày      tháng       năm 2024

BÁO CÁO
Về việc rà soát, tổng hợp đề xuất điều chỉnh, bổ sung Bảng giá đất thời kỳ

2020-2024 trên địa bàn xã

Thực hiện Công văn số 2775/UBND-TNMT ngày 13/8/2024 của UBND

huyện Hoằng Hóa về việc rà soát, tổng hợp để đề xuất điều chỉnh, bổ sung Bảng giá

đất thời kỳ 2020-2024 trên địa bàn huyện Hoằng Hóa.

UBND xã Hoằng Hợp báo cáo kết quả rà soát cụ thể như sau:

- Bổ sung 01 tuyến đường xã: đoạn từ tiếp giáp đường Kim Quỳ qua

đường nà văn hóa thôn Thanh Minh đi xã Hoằng Giang.

(Phụ lục 01 kèm theo)

- Không đề xuất điều chỉnh giá các tuyến đường trong bảng giá đất thời kỳ

2020-2024 trên địa bàn xã Hoằng Hợp.

 Vậy UBND xã Hoằng Hợp báo cáo để UBND huyện tổng hợp theo quy

định./.

Nơi nhận:
- UBND  huyện (b/c);
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Công

		2024-08-14T08:16:56+0700

		2024-08-14T09:38:53+0700

		2024-08-14T10:24:54+0700

		2024-08-14T10:24:55+0700

		2024-08-14T10:24:56+0700